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-Estado Analitico de Ingresos
del 01 de Enero al 29 de Fébrero de 2024

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productes

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,

Incentives Derivados de la Colaboracion

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvencianes, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Pablicos de los

Paderes Legislativo y Judicial, de los

Organos Auténomos y del Sector

Paraestatal o Paramunicipal, asi como

de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Productos

ilngresos por Venta de Bienes, Prestacion
de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

i[ngresos derivados de financiamiento

$1,187,387.37
$286.37
$435,544.77
$102,819,233.00

$134.52
$602,788.49
$1,825,270.99

$1,187,387.37
$420.89
$1.038,333.26
$104,644,503.99

: R _ . Ingreso o
. 'Rubro de Ingresos - Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia -
) o o Reducciones A . - s
S (n (2 3=1+32) 4) {5) (6=5-1)
Impuestos $1,775,705.92 - $1,775,705.92] $1,214,478.55) $1,214,478.55 $-561,227.37
Cuotas y aportaciones de seguridad - - - - - .
social
Contribuciones de Mgjoras - - - - - .
Derechos $1,187,387.37 e $1,187,387.37 $157,109.52 $157,109.52| 8-t ,030,277.83
Productos $286.37 $134.52 $420.89 §134.52 $134.52 $-151.8
iAprovechamientos $435,544.77 $602,788.49 $1,038,333.26 $839,424.80 $839,424.80 $403,880.0
Ingresos por Venta de Bienes, T - - - - .
Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, $102,819,233.00 $1,825,270.99| $104,644,503.99| $14,651,491.83] $14,651,491.83| $-88,167,741.17
Convenios, Incentivos Derivados de [a
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios - - - - - k
y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
fingresos Derivados de financiamiento - - - - - 1
Total $106,218,157.43 $2,428,1984.00] $108,646,351.43| $16,862,639.22| $16,862,639.22
Ingresos excedentes $-89,355,518.21
[T R IR . Ingreso :
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia -
de Financiamiento Ry Reducciones o . .
. e Q) 2) (3=1+2) ) (5) (6=5-1)
Ingresos del Poder Ejecutive Federal o $106,218,157.43 $2,428,194.00}] $108,646,351.43| $16,862,639.22] $16,862,639.22 $-89,355,518.21
impuestos $1,775,705.92 - $1.775,705.92] $1,214,478.55] $1,214,478.55 $-561,227.27]

$157,108.52 $157,109.52

$134.52 $134.52
$839,424.80 $839.424.80

$14,651,491.83] §14,651.421.83

$-1,030,277.8
$-151 .8§
$403,880.0
$-88,167,741.17]

Total

$106,218,157.43

$2,428,194.00

$108,646,351.42

,862,639.22

$-89,355,518.21)
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